СОВЕТ ДЕПУТАТОВГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 октября 2014 года № 44/2014-НА

О внесении  изменений в Решение  Совета депутатов  города Реутов
от 27 ноября 2013 года  № 452/83 «О бюджете города Реутов на 2014 год
и на плановый период 2015 и 2016 годов» (c учётом изменений, внесённых
Решениями Совета депутатов города Реутов от 18.12.2013 № 470/85, от 30.12.2013
№ 480/86, от 29.01.2014 № 496/88, от 26.02.2014 № 504/91, от 26.03.2014 № 510/93,
 от 09.04.2014 № 520/95, от 16.04.2014 № 523/96, от 28.05.2014 № 533/101,
от 03.06.2014 № 538/102, от 12.08.2014 №14/2014-НА (в редакции от 27.08.2014
 № 20/2014-НА), от 27.08.2014 № 21/2014-НА, от 15.10.2014 №3 9/2014-НА)

          Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести  в  Решение  Совета депутатов города Реутов от 27 ноября 2013 года                           № 452/83 «О бюджете города Реутов на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (c учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 18.12.2013 № 470/85, от 30.12.2013 № 480/86, от 29.01.2014 № 496/88, от 26.02.2014                         № 504/91, от 26.03.2014 № 510/93, от 09.04.2014 № 520/95, от 16.04.2014 № 523/96, от 28.05.2014 № 533/101, от 03.06.2014 № 538/102, от 12.08.2014 № 14/2014-НА (в редакции от 27.08.2014 № 20/2014-НА), от 27.08.2014 № 21/2014-НА, от 15.10.2014 № 39/2014-НА) следующие изменения:
1) приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет города Реутов на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
            2) приложение № 4 «Расходы бюджета города Реутов на 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
3) приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета города Реутов на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
4) приложение № 8 «Расходы бюджета города Реутов на 2014 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить                   в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на  городском сайте.

Глава города  Реутов                                                                  		  	С.Г. Юров

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 29.10.2014 № 57/10

СОВЕТ ДЕПУТАТОВГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 октября 2014 года № 57/10

О Решении Совета депутатов города Реутов «О внесении  изменений в Решение  Совета депутатов  города Реутов от 27 ноября 2013 года  № 452/83 «О бюджете города Реутов на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (c учетом изменений, внесенных
Решениями Совета депутатов города Реутов от 18.12.2013 № 470/85, от 30.12.2013
№ 480/86, от 29.01.2014 № 496/88, от 26.02.2014 № 504/91, от 26.03.2014 №510/93,
 от 09.04.2014 № 520/95, от 16.04.2014 № 523/96, от 28.05.2014 № 533/101,
от 03.06.2014 № 538/102, от 12.08.2014 №14/2014-НА (в редакции от 27.08.2014
 №20/2014-НА), от 27.08.2014 №21/2014-НА, от 15.10.2014 №39/2014-НА)»

          Совет депутатов города Реутов решил:

1. Принять Решение Совета депутатов города Реутов «О внесении  изменений в Решение  Совета депутатов  города Реутов от 27 ноября 2013 года  № 452/83 «О бюджете города Реутов на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (c учетом изменений, внесенных Решениями Совета депутатов города Реутов от 18.12.2013 № 470/85, от 30.12.2013 № 480/86, от 29.01.2014 № 496/88, от 26.02.2014 № 504/91, от 26.03.2014 №510/93, от 09.04.2014 № 520/95, от 16.04.2014 № 523/96, от 28.05.2014 № 533/101, от 03.06.2014 № 538/102, от 12.08.2014 №14/2014-НА (в редакции от 27.08.2014 №20/2014-НА), от 27.08.2014 №21/2014-НА, от 15.10.2014 №39/2014-НА)» (прилагается).

2. Направить Решение Совета депутатов города Реутов «О внесении  изменений в Решение  Совета депутатов  города Реутов от 27 ноября 2013 года  № 452/83 «О бюджете города Реутов на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (c учетом изменений, внесенных Решениями Совета депутатов города Реутов от 18.12.2013 № 470/85, от 30.12.2013 № 480/86, от 29.01.2014 № 496/88, от 26.02.2014 № 504/91, от 26.03.2014 №510/93,от 09.04.2014 № 520/95, от 16.04.2014 № 523/96, от 28.05.2014 № 533/101, от 03.06.2014 № 538/102, от 12.08.2014 №14/2014-НА (в редакции от 27.08.2014№20/2014-НА), от 27.08.2014 №21/2014-НА, от 15.10.2014 №39/2014-НА)» Главе города Реутов Юрову С.Г. для подписания и опубликования.

И. о. Председателя
Совета депутатов города Реутов 							А.В. Бабалова

[bookmark: _GoBack]